
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

1. 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Zmiany planu finansowego Szkoły Podstawowej w Rudach po stronie wydatków na 2020 

rok:

§ 1

Burmistrza nr B.0050.261.2020

z dnia 11 września 2020 roku



Wartość

0,00

0,00

-10 000,00

11 000,00

-1 000,00

0,00

500,00

-500,00

0,00
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